Informations
complémentaires
Webcode: GW-343
GEMÜ 343 eSyDrive
Vanne à clapet multivoies à commande motorisée
Caractéristiques
• Caractéristiques de régulation linéaires réalisables
• Possibilité de réglage variable de la force et la vitesse

Contrôler la configuration possible avant de passer commande. Autres configurations sur demande.
Codes de commande
1 Type Code
Vanne à clapet multivoies, à commande électrique,
actionneur électro-mécanique à arbre creux,
corps avec raccord à bride,
eSyDrive
343
2 DN Code
DN 15 15
DN 20 20
DN 25 25
DN 32 32
DN 40 40
DN 50 50
DN 65 65
DN 80 80
DN 100 100
3 Forme du corps Code
Version multivoies M
4 Type de raccordement Code
Orifice taraudé DIN ISO 228 1
Bride EN 1092, PN 16, forme B,
dimensions face-à-face FAF EN 558 série 1, ISO 5752,
série de base 1
8
Bride EN 1092, PN 40, forme B,
dimensions face-à-face FAF EN 558 série 1, ISO 5752,
série de base 1
11
Bride ANSI Class 125/150 RF,
dimensions face-à-face FAF EN 558 série 1, ISO 5752,
série de base 1
39
5 Matériau du corps de vanne Code
CC499K, bronze 9
1.4408, inox de fonderie 37
6 Étanchéité du siège Code
PTFE 5
PTFE, renforcé à la fibre de verre 5G
7 Tension/Fréquence Code
24 V DC C1
8 Module de régulation Code
Ouvert/Fermé, positionneur/régulateur de process L0
9 Clapet de régulation Code
Les numéros des clapets de régulation (N° R) en option
pour les clapets de régulation linéaires ou
proportionnellement modifiés sont indiqués dans le
tableau Valeur Kv.
R….
10 Type d'actionneur Code
Taille d'actionneur 0 0A
Taille d'actionneur 1 1A
Taille d'actionneur 2 2A
11 Version Code
Standard
pour températures élevées 2024
12 CONEXO Code
Sans
Puce RFID intégrée pour l'identification électronique et
la traçabilité
C
Données pour la commande
www.gemu-group.com6 / 24GEMÜ 343
Exemple de référence
Option de commande Code Description
1 Type 343 Vanne à clapet multivoies, à commande électrique,
actionneur électro-mécanique à arbre creux,
corps avec raccord à bride,
eSyDrive
2 DN 40 DN 40
3 Forme du corps M Version multivoies
4 Type de raccordement 11 Bride EN 1092, PN 40, forme B,